ESTETICA

Manicure

Pedicure

€ 12,00
€ 28,00

Manicure Royal SPA
Pedicure Royal SPA
Cambio smalto

€ 40,00
€ 50,00
€ 6,00

®* EPILAZIONE

Cera intera € 35,00

€ 25,00 / 35,00
€ 20,00 / 25,00
€ 10,00

€ 15,00

€ 10,00 / 20,00
€ 8,00 /10,00
€ 10,00

€ 10,00

€ 5,00

Cera gambe
Cera mezza gamba
Cera inguine
Cera inguine totale
Cera braccia
Cera ascelle
Cera glutei
Cera viso completo
Cera labbro
superiore
Sopracciglia € 10,00 /10,00
€70,00

€ 20 zona -

35,00 tot.

Cera completa
Petto - Spalle -
Lomb -Addome

Donna / Uomo f

ROYAL HOUSE
BEAUTY

NATLS

Manicure
semipermanente
Pedicure
semipermanente
Ricostruzione
Copertura gel
Rimozione gel e sem

€ 25,00

€ 20,00

da € 60,00
€ 40,00
€ 10,00

LAMINAZIONE CIGLIA
LAM. SOPRACCIGLIA

SCRUB

e Scrub Royal body

€ 60,00
€ 40,00

« Scrub gambe

e Scrub schiena

VISO

e Check-up € 10,00
con skin analyzer

o Pulizia viso completa

o Trattamento viso

Royal Deluxe

€ 40,00

€75,00

®* RADIOFREQUENTZA

VISO

1seduta: € 50,00

° MASSAGGI

TOTAL BODY
€ 50,00

Riflessologia plantare

€ 45,00

Listino prezzi

° RITUATLI

I NOSTRI RITUALI CORPO:
UDARA | rituale addome piatto e tonico

GARSHAN DREN | RITUALE anticellulite
drenante

GARSHAN SLIM | RITUALE anticellulite
zone critiche

GARSHAN TONIC | rituale ANTI-cellulite
rimodellante

CRIO | RITUALE GAMBE LEGGERE

Check-up completo gratuito e valutazione corporea
con bilancia impedeziometrica. Trattamenti a partire
da € 70,00.

° TRATTAMENTI
VISO

Peeling chimico viso € 100,00
Trattamento vitamina C chiarente,
antimacchia, antiossidante
Trattamento Dionis-rivitalizzante
cutaneo

Trattamento power ossigenante
illuminante

Trattamento power retinolo tripla
azione anti-age

Trattamento acqua term. pelli
sensibili e reattive

Trattamento power jaluronic
idratante anti-age € 75,00
Trattamento corrective con peptidi

€ 80,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

€ 75,00

effetto botox

o

e o
AIEEE

o N
SRR

R
AR

Y
A

EPILAZIONE
LASER

DIO

DO

*Check-up laser gratuito

DONNA

baffetti o mento
Viso completo
Braccia

Ascelle

Gambe totali
Gambe parziali
Inguine totale
Inguine brasiliano
Glutei

Zona extra

UOMO

Zigomi o basette

Barba completa
Schiena o petto totale
Schiena o petto parziale
Braccia

Gambe totali

Gambe parziali

Ascelle

Glutei

Zona extra

€20,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 20,00
€ 70,00
€ 50,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 20,00

€ 25,00
€ 40,00
€ 70,00
€ 50,00
€ 40,00
€ 80,00
€ 60,00
€20,00
€ 40,00
€ 20,00

Rituale a 4 mani 45' € 150,00

ZONALI

Candle Massage 45'

° LIPOLASER

Liposuzione senza bisturi per rimodellare la

® PRESSOTERAPIA
3 IN 1

1seduta € 40,00

Massaggio total Body 45' € 45,00

€ 35,00

€ 60,00 . Massaggio distensivo
€ 50,00

€ 60,00

Massaggio Ayurvedico 45'

silhouette e ridurre le adiposita.

Massaggio Sportivo 45' torso cervicale 30'

€ 35,00

Massaggio Anticel. 45’ Massaggio distensivo

ENDOSPHERES

Trattamento total body 45" € 90,00

e Seduta singola € 90,00

*Prezzo finale calcolato dopo la valutazione gratuita

rassodante piedi gambe
glutei 30'

Massaggio liftante viso
décolleté 30!

Ci prendiamo cura di ognuna di voi con attenzione e alta professionalita con il metodo
impedenziometrico certificato creando percorsi su misura per ogni esigenza
Cell: + 39 3759829100 | Tel: 0690626706




