



ROYAL HOUSE  
BEAUTY

# Listino prezzi

## ESTETICA

• Manicure	€ 12,00
• Pedicure	€ 28,00
• Manicure Royal SPA	€ 40,00
• Pedicure Royal SPA	€ 50,00
• Cambio smalto	€ 6,00

## EPILAZIONE

• Cera intera	Donna / Uomo € 35,00
• Cera gambe	€ 25,00 / 35,00
• Cera mezza gamba	€ 20,00 / 25,00
• Cera inguine	€ 10,00
• Cera inguine totale	€ 15,00
• Cera braccia	€ 10,00 / 20,00
• Cera ascelle	€ 8,00 / 10,00
• Cera glutei	€ 10,00
• Cera viso completo	€ 10,00
• Cera labbro superiore	€ 5,00
• Sopracciglia	€ 10,00 / 10,00
• Cera completa	€ 70,00
• Petto - Spalle - Lomb -Addome	€ 20 zona - 35,00 tot.

## NAILS

• Manicure semipermanente	€ 25,00
• Pedicure semipermanente	€ 20,00
• Ricostruzione	da € 60,00
• Copertura gel	€ 40,00
• Rimozione gel e sem	€ 10,00

## LAMINAZIONE CIGLIA

€ 60,00

## LAM. SOPRACCIGLIA

€ 40,00

## SCRUB

• Scrub Royal body	€ 40,00
• Scrub gambe	€ 25,00
• Scrub schiena	€ 25,00

## VISO

• Check-up con skin analyzer	€ 10,00
• Pulizia viso completa	€ 40,00
• Trattamento viso Royal Deluxe	€ 75,00

## RADIO FREQUENZA VISO

1 seduta: € 50,00

## MASSAGGI

### TOTAL BODY

• Candle Massage 45'	€ 50,00
• Massaggio total Body 45'	€ 45,00
• Massaggio Ayurvedico 45'	€ 60,00
• Massaggio Sportivo 45'	€ 50,00
• Massaggio Anticel. 45'	€ 60,00

### Riflessologia plantare

€ 45,00

### Rituale a 4 mani 45'

€ 150,00

### ZONALI

• Massaggio distensivo torso cervicale 30'	€ 35,00
• Massaggio distensivo rassodante piedi gambe glutei 30'	€ 35,00
• Massaggio liftante viso décolleté 30'	€ 35,00

## RITUALI

### I NOSTRI RITUALI CORPO:

- UDARA | rituale addome piatto e tonico
- GARSHAN DREN | RITUALE anticellulite drenante
- GARSHAN SLIM | RITUALE anticellulite zone critiche
- GARSHAN TONIC | rituale ANTI-cellulite rimodellante
- CRIOS | RITUALE GAMBE LEGGERE

Check-up completo gratuito e valutazione corporea con bilancia impedenziometrica. Trattamenti a partire da € 70,00.



## TRATTAMENTI VISO

• Peeling chimico viso	€ 100,00
• Trattamento vitamina C chiarente, antimacchia, antiossidante	€ 75,00
• Trattamento Dionis-rivitalizzante cutaneo	€ 75,00
• Trattamento power ossigenante illuminante	€ 75,00
• Trattamento power retinolo tripla azione anti-age	€ 75,00
• Trattamento acqua term. pelli sensibili e reattive	€ 75,00
• Trattamento power jaluronic idratante anti-age	€ 75,00
• Trattamento corrective con peptidi effetto botox	€ 80,00

## LIPOLASER

Liposuzione senza bisturi per rimodellare la silhouette e ridurre le adiposità.

### Seduta singola

€ 90,00

\*Prezzo finale calcolato dopo la valutazione gratuita

Ci prendiamo cura di ognuna di voi con attenzione e alta professionalità con il metodo impedenziometrico certificato creando percorsi su misura per ogni esigenza

## EPILAZIONE LASER DIODO

\*Check-up laser gratuito

### DONNA

• baffetti o mento	€ 20,00
• Viso completo	€ 40,00
• Braccia	€ 35,00
• Ascelle	€ 20,00
• Gambe totali	€ 70,00
• Gambe parziali	€ 50,00
• Inguine totale	€ 40,00
• Inguine brasiliano	€ 30,00
• Glutei	€ 35,00
• Zona extra	€ 20,00

### UOMO

• Zigomi o basette	€ 25,00
• Barba completa	€ 40,00
• Schiena o petto totale	€ 70,00
• Schiena o petto parziale	€ 50,00
• Braccia	€ 40,00
• Gambe totali	€ 80,00
• Gambe parziali	€ 60,00
• Ascelle	€ 20,00
• Glutei	€ 40,00
• Zona extra	€ 20,00

## PRESSOTERAPIA 3 IN 1

1 seduta € 40,00

## ENDOSPHERES

Trattamento total body 45': € 90,00

Cell: + 39 3759829100 | Tel: 0690626706